
                                         Zarządzenie Nr 33/2020 

                                Burmistrza Mieroszowa 

                                  z dnia 28 lutego 2020 roku 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.), zarządzam co następuje : 

 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem 34 866 306,56 zł 

Planowane dochody bieżące 32 860 506,56 zł 

Planowane dochody majątkowe 2 005 800,00 zł 

Planowane wydatki ogółem 38 658 458,92 zł 

Planowane wydatki bieżące 32 341 308,92 zł 

Planowane wydatki majątkowe 6 317 150,00 zł 

Planowany deficyt -3 792 152,36 zł 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 33/2020 z dnia 28 lutego 2020 roku Burmistrza Mieroszowa  

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 
I. Przeniesienie wydatków  
 
w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                       1.000,00 zł 
              

• Dokonuje się przeniesienia planu finansowego Urzędu celem zabezpieczenia 
środków na wydatki przekazywane na rzecz Izby Rolniczej. 

 
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                  2.000,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesienia planu finansowego Urzędu celem zabezpieczenia 
środków na wydatki związane z ubezpieczeniem pojazdu służbowego. 

 
w dziale 801 – Oświata    i wychowanie                      15.000,00 zł 
 
 

• Dokonuje się zmian w planie wydatków na rok 2020 w związku z podziałem 
części środków wyodrębnionych w budżecie na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego 
jednostek oświatowych o kwoty: 
- PSP w Mieroszowie- 6.000,00 zł 
- PSP w Kowalowej –  3.000,00 zł 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokołowsku – 3.000,00 zł 
- Przedszkole Miejskie w Mieroszowie – 3.000,00 zł 
 

w dziale 851 – Oświata    i wychowanie                      2.400,00 zł 
 
 

• Dokonuje się przeniesienia planu finansowego Urzędu celem zabezpieczenia 
środków na opłacenie składek społecznych od umowy zlecenia. 

 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                               1.000,00 zł 

 
• W związku z wnioskiem Dyrektora OPS w Mieroszowie dokonuje się 

przeniesienia w planie finansowym jednostki  celem zabezpieczenia środków 
na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1  do Zarządzenia.     
 

 
 
 

 



 

 

 


